



वाहतूक नियंत्रण शाखा

थेट दूरध्वनी:- ०२२.
२४९४६२२३, विस्ता:-११३
ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरली, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ६७७/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२६

दिनांक :- २८/०७/२०२६

क्र.७७७/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./तात्पुरती अधिसूचना/२०२६

-: अधिसूचना / आदेश :-

ज्याअर्थी, मुंबई महानगर विकास प्राधिकरण विभाग यांचे मार्फत शिवडी ते वरली उन्नत मार्गाच्या उड्डान पुलाचे काम करणार आहेत. जगन्नाथ भातणकर मार्गावर पुलाचे बांधकामाकरिता आवश्यक पोल उभारणीचे काम सुरु होणार आहे. त्याकरिता जगन्नाथ भातणकर मार्गावरील वाहतूक बंद करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्यासाठी मी, डॉ. दिपाली धाटे, पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग) वाहतूक, मुंबई यांस मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र. ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, दिनांक १९/०५/१९९० एम.जी.जी. रोमन चार-ए दि.२०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र.एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि.२७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार-ए १९९६ ईएक्स.पी.३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून पार्किंग निर्बंधाबाबत खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबतचे आदेश दिनांक २९/०७/२०२६ रोजी पासून ते दिनांक ३१/१२/२०२६ रोजी पर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात अंमलात राहतील.

वाहतूकीसाठी बंद मार्ग :- संपूर्ण जगन्नाथ भातणकर मार्ग बंद राहील.

पर्यायी मार्ग :- सेनापती बापट मार्ग दक्षिण वाहीनीने येणारी व जगन्नाथ भातणकर मार्गाकडे जाणारी वाहने एल्फिन्स्टन जंक्शन येथे उजवे वळण न घेता सेनापती बापट मार्ग - - वडाचा नाका - उजवे वळण - ना. म. जोशी मार्ग - धनमिल नाका मार्गे ईच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दिनांक २८ जुलै २०२६ रोजी काढण्यात आले.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २८/०७/२०२६.



(डॉ. दिपाली धाटे)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई



वाहतूक नियंत्रण शाखा

थेट दूरध्वनी:- ०२२.
२४९४६२२३, विस्ता.-११३
ई-मेल:-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र. ६१७/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२६

दिनांक :- २८/०७/२०२६

-: वार्तापत्र :-

मुंबई महानगर विकास प्राधिकरण विभाग यांचे मार्फत शिवडी ते वरळी उन्नत मार्गाच्या उड्डान पुलाचे काम करणार आहेत. जगन्नाथ भातणकर मार्गावर पुलाचे बांधकामाकरीता आवश्यक पोल उभारणीचे काम सुरु होणार आहे. त्याकरीता जगन्नाथ भातणकर मार्गावरील वाहतूक बंद करून त्याबाबत खालील प्रमाणे आदेश देण्यात येत आहे.

वाहतूक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबतचे आदेश दिनांक २९/०७/२०२६ रोजी पासून ते दिनांक ३१/१२/२०२६ रोजी पर्यंत तात्पुरत्या स्वरूपात अंमलात राहतील.

वाहतूकीसाठी बंद मार्ग :- संपूर्ण जगन्नाथ भातणकर मार्ग बंद राहील.

पर्यायी मार्ग :- सेनापती बापट मार्ग दक्षिण वाहीनीने येणारी व जगन्नाथ भातणकर मार्गाकडे जाणारी वाहने एल्फिन्स्टन जंक्शन येथे उजवे वळण न घेता सेनापती बापट मार्ग - - वडाचा नाका - उजवे वळण - ना. म. जोशी मार्ग - धनमिल नाका मार्गे ईच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २८/०७/२०२६.



(डॉ. दिपाली धाटे)
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई



वाहतूक नियंत्रण शाखा

Phone - 022-24946223, Extn-113

E Mail :-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)

Traffic Police Head Quarters,

Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400030

O.W.No. 617 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2026

Dated :- 28/07/2026

Notification No. 171 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp. Notification/2026

-: NOTIFICATION / ORDER :-

The M.M.R.D.A. will going to do construction work for the Sewri-Worli Elevated Connector Bridge. the necessary pole construction work of the bridge will be start on Jagannath Bhatankar Road. For that, it is necessary to close the traffic on Jagannath Bhatankar Road.

THEREFORE, In order prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, I, **Dr. Dipali Dhate**, Dy. Commissioner of Police, (H.Q. & Central), Traffic Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/ 871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.p.307 do hereby order as under.

Following traffic arrangement will remain inforce on Temporary Basis from dated 29/07/2026 to 31/12/2026.

Road Closed :- The entire Jagannath Bhatankar road will remain closed.

Alternate Rout :- Vehicles coming from Senapati Bapat Marg South Bound and going towards Jagannath Bhatankar Marg will proceed to the desired destination via Senapati Bapat Marg - Wadacha Naka - Right Turn - N.M. Joshi Marg - Dhanmill Naka without taking a right turn at Elphinstone Junction.

Issued under my seal and signature of the 28th day of July, 2026.

Place :- Mumbai

Dated:- 28/07/2026



(Dr. Dipali Dhate)

Dy. Commissioner of Police
(H.Q. & Central) Traffic,
Mumbai.



वाहतूक नियंत्रण शाखा

Phone - 022-24946223, Extn-113

E Mail :-

dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

Office of the

Dy. Commissioner of Police (H.Q. & central)

Traffic Police Head Quarters,

Sir Pochkhanwala Road, Worli, Mumbai 400030



O.W.No. 617 /TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2026

Dated :- 28/07/2026

:- PRESS NOTE :-

The M.M.R.D.A. will going to do construction work for the Sewri-Worli Elevated Connector Bridge. the necessary pole construction work of the bridge will be start on Jagannath Bhatankar Road. For this, the traffic on Jagannath Bhatankar Road will be closed and the following orders are being issued in this regard.

Following traffic arrangement will remain inforce on Temporary Basis from dated 29/07/2026 to 31/12/2026.

Road Closed :- The entire Jagannath Bhatankar road will remain closed.

Alternate Rout :- Vehicles coming from Senapati Bapat Marg South Bound and going towards Jagannath Bhatankar Marg will proceed to the desired destination via Senapati Bapat Marg - Wadacha Naka - Right Turn - N.M. Joshi Marg - Dhanmill Naka without taking a right turn at Elphinstone Junction.

Place :- Mumbai

Dated:- 28/07/2026.



(Dr. Dipali Dhate)
Dy. Commissioner of Police
(H.Q. & Central) Traffic,
Mumbai.